РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫСО

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ

САЙЛЫМЕ КОМИСИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 СОВЕТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018 г. п. Советский № 55/223

Об установлении времени использования помещений,

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий,

проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной

или муниципальной собственности, для встреч с избирателями

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц

на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания

Республики Марий Эл шестого созыва 2 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 26 и 55 Закона Республики Марий Эл

от 2 декабря 2008 г. № 72-З «О выборах депутатов Государственного

Собрания Республики Марий Эл», постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Марий Эл от 28 июня 2018 года

№ 71/503 «О поручении территориальным избирательным комиссиям

об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

2 сентября 2018 года» Советская районная территориальная избирательная

комиссия п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на территории муниципального образования «Советский

муниципальный район» время использования помещений, пригодных

для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых

в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной

 2

собственности, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц на дополнительных выборах депутатов Государственного

Собрания Республики Марий Эл шестого созыва 2 сентября 2018 года:

в рабочие дни – с 13:00 до 16:00 часов;

в субботу и воскресенье – с 14:00 до 16:00 часов.

2. Обеспечить равные условия проведения вышеуказанных

мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц

на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания

Республики Марий Эл шестого созыва 2 сентября 2018 года.

3. Направить настоящее постановление главе администрации

муниципального образования «Советский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Советской районной территориальной избирательной

комиссии Н.В. Горячкину.

Председатель

Советской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Горячкина

Секретарь

Советской районной территориальной

избирательной комиссии

В.В. Марихина